
ODBOR VŠESTRANNOSTI
Jméno/kolektiv T. J. Sokol župa
Cena Radky Daňkové
Petra Dostálová Svratouch Východočeská - Pippichova
Daniel Klimeš Police nad Metují Podkrkonošská - Jiráskova
Lucie Lacinová Říčany a Rodošovice Barákova
Kateřina Machů Praha Vršovice Jana Podlipného
Kateřina Pokorná Ústí nad Labem Severočeská - Novákova

Cvičitelka roku
Tereza Cendelínová Písek Jihočeská
Ivana Černá Chocerady Barákova
Barbora Mikulová Komárov Jungmannova
Ivana Nečesaná Praha Prosek Jana Podlipného
Marie Nenutilová Petrovice I. Pražská - Scheinerova

Cvičitel roku
Marek Matoška Písek Jihočeská
Václav Obrázek Praha Podolí Pražská - Scheinerova
Michal Petrů Praha Prosek Jana Podlipného
David Vávra Sobotovice Jana Máchala
Václav Vorel Milovice Barákova

Kolektiv
Skvělá trojka (Eva a Kateřina Matouškovy a Zuzana Míková) Praha Král. Vinohrady a Praha Vršovice Jana Podlipného
Sokol Hora svaté Kateřiny Hora svaté kateřiny Krušnohorská - Kukaňova
Cvičitelé všestrannosti Písek Jihočeská
Cvičitelky dětských oddílů Plzeň Doubravka Plzeňská
Cvičitelky oddílu Rodiče a děti Turnov

VZDĚLAVATELSKÝ ODBOR
Počin autor
Vzdělavatelský počin roku
Veřejná sbírka Kup si nit!  Sokol Moravičany
Odznak ke 160. výročí založení Sokola Jitka Skalická
Oslava 100 let kladenského sletiště  župa Budečská a Sokol Kladno

Kulturní počin roku
Distanční literární klub Jaroslava Knížková
Venkovní představení  Loutkový soubor Prokůpek Sokol Zásada
Kašpárkova škola  Loutkové divadlo Sokol Přerov

Cena Fair Play Aloise Hudce
oceněný/á bude zveřejněn/a během slavnostního večera

ODBOR SPORTU
Jméno/kolektiv T. J. Sokol disciplína
Nejúspěšnější jednotlivec kolektivních sportů (mládež)
oceněný/á bude zveřejněn/a během slavnostního večera

Kategorie dospělí - kolektivní sporty
oceněný tým bude zveřejněn během slavnostního večera

Nejúspěšnější jednotlivec kolektivních sportů (dospělí)
oceněný/á bude zveřejněn/a během slavnostního večera

Trenér roku
oceněný/á bude zveřejněn/a během slavnostního večera

Kategorie mládež do 18 let - jednotlivci
Matyáš Cacek (Sokol Brno I)                                                                  Brno I šerm
Daniel Dvořák České Budějovice atletika
Petr Grygerek                Vítkovice zápas
Daniela Hálová Kampa sportovní gymnastika
Natálie Olivová Kolín - atletika atletika
Lukáš Soukal Kolín - atletika atletika

Kategorie 19 - 23 let - jednotlivci
Jakub Bělík                             Hradec Králové atletika
Matyáš Džavoronok Brno I plážový volejbal
Radek Jančík Brno Horní Heršpice krasojízda
Barbora Malíková Opava atletika
Lukáš Sláma/Petra Vanišová Pražský akrobatický rock´n´roll
Matouš Vondál Vítkovice zápas

Kategorie dospělí - jednotlivci
Michal Desenský Hradec Králové atletika
Alexander Choupenitch Brno I šerm
Lukáš Hodboď               Hradec Králové atletika
David Jessen Brno I sportovní gymnastika
Lenka a Miroslav Marešovi Zbraslav taneční sport
Jiří Orság                              Karolínka vzpírání

ZVLÁŠTNÍ CENA STAROSTKY ČOS ZA MIMOŘÁDNÝ POČIN
oceněný/á bude zveřejněn/a během slavnostního večera


